
Anrede Vorname Zuname Organisation Strasse Postleitzahl Ort Emailadressen

Herr Hans-Werner Stranghöner Hotel Waldesrand, Stranghöner GmbH & Co. KG Zum Forst 4 32049 Herford waldesrand@t-online.de

Frau Verena Pohlmann Waldrestaurant Steinmeyer Wüstener Weg 47 32049 Herford info@restaurant-steinmeyer.de

Herr Henry Althoff Hotel Pfennigskrug Engerstr. 82 32051 Herford
Henry.althoff@hotel-Pfennigskrug.de; 

buero@pfennigskrug.de

Herr Bernd Tönsing BT Catering GmbH Diebrocker Str. 316 32051 Herford
toensing@btcatering.de; 

s.diehl@btcatering.de;t.toensing@btcatering.de

Herren Manfred & Stefan Stranghöner Hotel Freihof GmbH & Co. KG Herforderstr. 118 32120 Hiddenhausen
Information@Hotel-Freihof.de; info@Hotel-

Freihof.de

Herr Hans-J. Kollmeier Hotel Kollmeier Ravensbergerstr. 37 32278 Kirchlengern info@hotel-kollmeier.de

Frau Carla Werner Hotel Mittwald Ostlandstr. 23 32339 Espelkamp info@mittwaldhotel.de

Frau Sabine Rose-Stegkemper Gasthaus Rose Zum Kleihügel 10 32339 Espelkamp info@gasthaus-rose.de

Schneider Gastronomie&Catering GmbH Breslauerstr. 30 32339 Espelkamp
schneider-johann@t-online.de; 

vschneider@schneider-gc.de

Herr Heinfried Huck Moorhof Oppenwehe 211 32351 Stemwede moorhof-huck@t-online.de

Herr Dietrich Oevermann Hotel-Rest. Wilhelmshöhe Zur Wilhelmshöhe 14 32351 Stemwede - Haldem Berggasthof-Wilhelmshoehe@t-online.de

Herr Uwe & Wolfgang Stork Haus Annelie GmbH & Co. KG Dorfstr. 9 32361 Pr.-Oldendorf w.stork@landhotel-annelie.de

Westfalen-Hof GmbH & Co. KG Rudolf-Diesel-Str. 13 32369 Rahden
Westfalen-hof@t-online.de; 

Oliver.Fissenewert@westfalen-hof.de

Herr Bernd Niemeier Lindgart Hotel GmbH Lindenstr. 52 32423 Minden bn@lindgart.com

Diakonisches Werk (Küche Lahde) Fischer Allee 3a 32423 Minden

Frau Elke Rusteberg Hotel Exquisit In den Bärenkämpen 2a 32423 Minden info@hotel-exquisit-minden.de

Frau Ute Bewig Zur Stemmer Post Stemmer Landstr. 152 32425 Minden info@stemmer-post.de

Pudenz GmbH (Hotel Bad Minden - SolbadMinden) Portastr. 36 32429 Minden hotel@badminden.de; ppudenz@badminden.de

Herr Heinrich Rohlfing Landhaus Rohlfing Bergkirchener Str. 100 32429 Minden info@landhausrohlfing.de

Herr Ralf Poth Hotel Altes Gasthaus Grotehof Wettiner Allee 50 32429 Minden info@grotehof.de

Herr Klaus Rohlfing KotelettSchmiede Gast-BetriiebsGmbH Mitteldamm 28 32429 Minden
L.Rohlfing@kotelett-schmiede.de; 

P.Koch@kotelett-schmiede.de

Herr Hans-Jörg Glechner Weserschiffchen Unterloh 62 32457 Porta Westfalica info@weserschiffchen.de

Frau Sabina Balke Waldhotel Morhoff Fam. Balke GbR Forststr. 1 32469 Petershagen info@waldhotel-morhoff.de

Restaurantbetriebe Renate Nebel GmbH & Co. KG Bremerstr. 26 32469 Petershagen service@bad-hopfenberg.de

Herr Andreas Grillemeier Gasthaus Winkelhausen Lübbeckerstr. 9 32479 Hille gasthauswinkelhausen@t-online.de

Herr Heinrich Kreft Gasthaus Kreft Lübbeckerstr. 260 32479 Hille



Herr Friedrich Kirchner

Hotel Stickdorn

Friedrich Kirchner Betriebs-UG (haftungsbeschränkt) & 

Co. KG

Wilhelmstr. 17 32545 Bad Oeynhausen info@hotel-stickdorn.de

Hotels by HR Deutschland GmbH 

Vienna House Easy by Wyndham
Morsbachallee 1 32545 Bad Oeynhausen julia.nocken@hrg-hotels.com

Herr Leon Lauer Der Beckerkrug Betriebs GmbH Lübbecker Str. 44 32584 Löhne
info@beckerkrug.de; tobias.kollig@vipera-

honeywine.de

Herr Marco Lignante Lignantes Restaurant Bahnhofstr. 18 32584 Löhne info@lignantes.de

Halbersbacher Privathotels GmbH (Essential by Dorint 

Herford-Vlotho)
Wilhelmstr. 8 32602 Vlotho info@vlotho.dorint.com

Herr Rainer Grotegut Gemeinschaftsverpflegung Grotegut Detmolderstr. 252 32602 Vlotho grotegut@kitaspeisen.de

Herr August Großmann Senkelteich UG (haftungsbeschr.) Senkelteichstr. 13 32602 Vlotho info@moorland.de

Herr Tim Tödtmann Hotel Wiehen-Therme GmbH & Co. KG Am Reineberg 18 32609 Hüllhorst info@Wiehen-Therme.com

Herr Andreas Franzke Hotel Stadt Steinheim Bahnhofsallee 14 32839 Steinheim andreas@fewovital.de

Herr Ingo Seidensticker Hotel Germanenhof GmbH Teutoburger-Wald-Str. 29 32839 Steinheim-Sandebeck info@germanenhof.de

Herr Joachim Avenarius Wohlfühlhotel-Waldcafé Jäger Waldstr. 1 33014 Bad Driburg avenarius@waldcafe-jaeger.de

Herr Martin Braun Hotel B4 Bad Driburg Brunnenstraße 4 33014 Bad Driburg info@b4-hotels.de

Herr Heiner Eyers Hotel Am Rosenberg Hinter dem Rosenberge 22 33014 Bad Driburg info@hotel-am-rosenberg.de

Herr Volker Schwartz Gräflicher Park GmbH & Co. KG Brunnenallee 1 33014 Bad Driburg andrea.schaefers@graeflicher-park.de

Herr Markus Barkhausen Hotel Schwallenhof Brunnenstr. 34 33014 Bad Driburg riba@schwallenhof.de

Frau Ines Claus Hotel Schloß Gehrden GmbH Schlossstr. 6 33034 Brakel direktion@schloss-gehrden.de

Herr Wilfried Nolte Landgasthaus Nolte Erwitzen 14 33039 Nieheim-Erwitzen nolte@erwitzen.de

Best Western Premier Arosa Hotel Westernmauer 38 33098 Paderborn
mk@arosa-paderborn.de; kw@arosa-

paderborn.de

Celona Pb Gastro GmbH (Café & Bar Celona) Rathausplatz 7 33098 Paderborn paderborn@cafe-bar-celona.de

R.S. Gaststätten GmbH (Il Postino) Jühenplatz 1- 3 33098 Paderborn info@trattoria-ilpostino.de

Frau Edeltraud Glahn IN VIA Hotel Giersmauer 35 33098 Paderborn e.glahn@invia-akademie.de

Paderborner Brauhaus (BONO-Gastronomie) Kisau 2 33098 Paderborn info@bono-gastronomie.de

Paus Cháves GmbH Kamp 31 33098 Paderborn admin@pauschavez.de

Herr Zouher Moussa Hemingway´s Kamp 8 33098 Paderborn hemingwaypb@aol.com

Erzbistum Paderborn 

Erwachsenen- und Familienbildung
Domplatz 3 33098 Paderborn uwe.gockel@erzbistum-paderborn.de

Herr Stefan Niermann Kitzgams GmbH Kamp 24 33098 Paderborn stefanniermann@yahoo.de

Herr Jonas Vorbohle dean&david Paderborn GmbH Am Westerntor 6 33098 Paderborn paderborn.westerntor@deananddavid.com



Frau Annegret Ewers Galerie Hotel Bachstr. 1 33098 Paderborn anne.ewers@galerie-hotel.de

Herr Elmar Simon Restaurant Balthasar Warburger Str. 28 33098 Paderborn schlotzig@restaurant-balthasar.de

Herr Hakan Albayrak Sushi-Bar Edoki An der alten Synagoge 1 33098 Paderborn info@edoki-sushi.de

Herr Konstantinos Iakovidis Südhotel Borchener Str. 23 33098 Paderborn info@suedhotel.de

Herr Frank Jacobi Welcome Hotel Paderborn Fürstenweg 13 33102 Paderborn f.jacobi@welcome-hotels.com

Rhine Paderborn Opco GmbH (Ibis Hotel Paderborn) Paderwall 1-5 33102 Paderborn margarethe.urban@eventhotels.com

Herr Thomas Bausch Intercity Hotel Paderborn Bahnhofstr. 29 33102 Paderborn paderborn@intercityhotel.com

Herr Herbert Rempe Waldhotel Nachtigall Hatzfelder Str. 45 33104 Paderborn rempe@waldhotel-nachtigall.de

PB Sports Gastro GmbH (Entertainmentcenter The 

Strike)
Marienloher Str. 103 33104 Paderborn paderborn@the-strike.de

Frau Monika Wahden Alt-Enginger-Mühle Sander Str. 105 33106 Paderborn info@alt-engingermuehle.de

Herr Jörg Kesselmeier Connext Communication GmbH Balhorner Feld 11 33106 Paderborn
thomas.ihde@hotel-vivendi.de; 

sdi@connext.de;Thomasihde87@gmail.com

Frau Carolin Eilers Brand Event Location GmbH Melkweg 48 33106 Paderborn
c.eilers@esslust.de; 

s.brand@esslust.de;s.donovan@esslust.de

Herr Marcel Fuhrmann Hotel- Landrestaurant Schnittker Schöninger Str. 88 33129 Delbrück
marcel23.02@hotmail.de; info@landrestaurant-

schnittker.de

Herr Klaus Strunz Hotel Waldkrug Graf-Sporck-Str. 34 33129 Delbrück rezeption@waldkrug.de

Herr Hendrik Stolte Restaurant zur Schanze Sebastianstr. 31 33142 Büren info@zur-schanze.de

Spieker GbR (Gasthaus Spieker) Detmolder Str. 86 33161 Hövelhof info@gasthaus-spieker.de

Frau Victoria Förster-Streblau Hotel Victoria Förster e.K. Bahnhofstr. 35 33161 Hövelhof mail@93770.de

Herr Thomas Heine Vital-Hotel der Westfalen Therme GmbH&Co.KG Schwimmbadstr. 14 33175 Bad Lippspringe heine@vital-hotel.de

Herr Torsten Kiene Best Western Premier Park Hotel Peter-Hartmann-Allee 4 33175 Bad Lippspringe
tk@parkhotel-lippspringe.de; odb@parkhotel-

lippspringe.bestwestern.de

Herr Josef Kaiser Landgasthof Kaiser Hauptstr. 42 33181 Bad Wünnenberg info@landgasthof-kaiser.de

Herr Sönke Hendrik Tuchel Parkhotel Gütersloh, VIVENO Group GmbH Kirchstr. 27 33330 Gütersloh
tuchel@parkhotel-gt.de; 

marion.krause@bertelsmann.de

Frau Annalena Böhm
Holiday Inn Express

Arcadia Hotelbetriebs GmbH
Berliner Straße 106 33330 Gütersloh

Karenfort GmbH (Gütersloher Brauhaus) Unter den Ulmen 9 33330 Gütersloh info@guetersloher-brauhaus.de

ALEX Gütersloh (Gastronomie Schubert GmbH) Strengerstraße 11 33330 Gütersloh m.schubert@schubert-gastro.de

Herr Siegfried Schwede Celona Gütersloh Gastro GmbH Am Kolbeplatz 11 33330 Gütersloh guetersloh@cafe-bar-celona.de

Frau Heidrun Böhm Stadt Hamburg Feuerbornstr. 9 33330 Gütersloh info@hotel-stadt-hamburg-gt.de

Herr Andreas Kerkhoff Appelbaum Neuenkirchener Str. 59 33332 Gütersloh 1 andreas.kerkhoff@hotel-appelbaum.de



Frau Carmen Stickling Waldklause Spexarder Str. 205 33334 Gütersloh 11 carmen.stickling@hotel-waldklause.de

Herr Andre Roscher Isselhorster Landhaus, Rogas GmbH & Co.KG Haller Str. 139 33334 Gütersloh
info@isselhorster-landhaus.com; 

andre.roscher@isselhorster-landhaus.com

Herr Olaf Sieweke Siewekes Restaurant Sundernstraße 218 33335 Gütersloh mail@amade-restaurant.de

Frau Maximilia Pöppelbaum Landgasthaus Pöppelbaum Am Postdamm 28 33378 Rheda-Wiedenbrück info@hotel-poeppelbaum.de

Frau Birgit Albermann Landgasthaus Albermann Beckumer Str. 22 33378 Rheda-Wiedenbrück info@landgasthaus-albermann.de

Herr Bernhard Poppenborg Sport Hotel Wiedenbrück Wasserstr. 40 33378 Rheda-Wiedenbrück sporthotel_wiedenbrueck@t-online.de

Herr Andreas Merschjohann Hotel am Doktorplatz Berliner Straße 19 33378 Rheda-Wiedenbrück

Hotel-Rest. Reuter GmbH & Co KG (Hotel Reuter, 

Rheda)
Bleichstr. 3 33378 Rheda-Wiedenbrück

Herr Marco Hartwig M&M Prime Catering GmbH Gütersloher Straße 100 33378 Rheda-Wiedenbrück mh@mm-prime-catering.de

Herr Andreas Merschjohann Königs Berliner Straße 47 33378 Rheda-Wiedenbrück info@das-koenigs.de

Herr Mark Jessner Hotel Sonne e.K. Hauptstraße 31 33378 Rheda-Wiedenbrück post@hotelsonne.de

Frau Katharina Merkle Restaurant Domschenke Lippstädter Str. 1 33397 Rietberg 3 info@domschenke-mastholte.de

Herr Denis Jacob Lind Hotel GmbH Am Nordtor 1 33397 Rietberg info@lind-hotel.de

Frau Ingrid Neitzel Kauers GmbH & Co. KG Wiedenbrücker Straße 6 33415 Verl Walter.Neitzel@gmx.de

Herr Reinhold Frie Klosterpforte GmbH Klosterhof 2-3 33428 Harsewinkel
post@klosterpforte.de; 

christine.franz@klosterpforte.de

Herr Georg Rieger Rieger Party- und Eventservice Schwarzer Diek 10 33428 Harsewinkel-Marienfeld info@rieger-partyservice.de

Herr Kai Bergmann Haus Bergmann Gütersloher Str. 31 33428 Harsewinkel info@hotelbergmann.de

Herr Christoph Rugge Altes Gasthaus Rugge Propsteihof 15 33442 Herzebrock-Clarholz c.rugge@rugge.lvm.de

Herr Arnd Kevekordes Hotel Kevekordes Clarholzer Str. 43 33442 Herzebrock gasthof-kevekordes@arcor.de

Herr Rolf Heitmann Landhaus Heitmann Gütersloher Str. 63 33442 Herzebrock 1 Rolf-Heitmann@t-online.de

Herr Bernd Borgmeier Pütts Gasthaus Lippstätter Str. 123 33449 Langenberg info@puetts.de

Herr Volker Skopp Movie, Showtime Präsentations GmbH Am Bahnhof 6 33602 Bielefeld info@movie-bielefeld.de

Herr Achim Fiolka Nichtschwimmer/WoBu (Living Concepts GmbH) Arndtstraße 6 - 8 33602 Bielefeld info@x-living.de

Frau Johanna Köthenbürger
Hotel Bielefelder Hof, LFPI Hotels Management 

Deutschl. II
Am Bahnhof 3 33602 Bielefeld

Johanna.Koethenbuerger@bielefelder-hof.de; 

bastian.sommer@bielefelder-

hof.de;info@bielefelder-hof.de

Herr Thomas Kinsperger
ARCADIA Hotel Bielefeld

Hotels by HR Bielefeld GmbH
Niederwall 31-35 33602 Bielefeld thomas.kinsperger@hrg-hotels.de

Arndt Heiderich e.K. Mc Donald´s (Nr. 40175) Jahnplatz 6 33602 Bielefeld kontakt@mcdonalds-heiderich.de

Frau Gaby Werning Wernings Weinstube Alter Markt 1 33602 Bielefeld
info@wernings-weinstube.de; 

werning.gabriele@outlook.de



Frau Anja Leisegang Légère Hotel Bielefeld, FIBONA GmbH Neumarkt 2 33602 Bielefeld
bielefeld@legere-hotelgroup.com; 

anja.leisegang@legere-hotelgroup.com

Herr Lars Reddemann Numa Obernstraße 26 33602 Bielefeld info@numa.de

Joh. Albrecht Brauerei-

Beratung u. Beteil. GmbH (Brauhaus Johann Albrecht)
Hagenbruchstraße 8 33602 Bielefeld bielefeld@brauhaus-joh-albrecht.de

Herr Michael Niegisch Restaurant Sparrenburg, Niegisch GmbH Am Sparrenberg 38a 33602 Bielefeld Restaurant-Sparrenburg@t-online.de

Klötzer GmbH (Klötzer´s Restaurant) Niedernstraße 41 33602 Bielefeld info@kloetzer-delikatessen.de

Herr Lasse Haufler Altstadt Hotel Ritterstraße 15 33602 Bielefeld hauflerlasse@gmx.de

Verkehrs-Institut GmbH 

Fahrlehrer-Akademie (Waldhotel Brand´s Busch)
Furtwänglerstr. 52 33604 Bielefeld post@brands-busch.de

Herr Patrick Wellhausen Im Winkel Otto-Brenner-Str. 156 33604 Bielefeld
hotel.bielefeld@gmail.com; 

patrick.wellhausen@gmail.com

Herr Andreas Oehme Sternzeit Catering Bielefeld Heimweg 4 33604 Bielefeld andreas.oehme@sternzeit-catering.de

Herr Ralf Steinmeier Dienstleistungsges. Klinikum mbH Teutoburger Str. 50 33604 Bielefeld ralf.steinmeier@klinikumbielefeld.de

Frau Jenifer Pieper Senator Hotel Bielefeld GmbH&Co.KG Sonderburger Straße 3 33605 Bielefeld
kontakt@senator-bielefeld.de; direktion@senator-

bielefeld.de

Frau Jessica Fait
Subway Restaurant Bielefeld

ESFA Fresh Food GmbH
Detmolder Straße 480 33605 Bielefeld Esfa-fresh-food@gmx.de

Ravensberger Park 

Veranstaltungs GmbH (Alte Hechelei)
Ravensberger Park Nr. 6 33607 Bielefeld info@hechelei.de

Frau Heike Becker Brenner-Hotel GmbH & Co. KG Otto-Brenner-Str.133-135 33607 Bielefeld reception@brenner-hotel.de

Herr Olaf Stegmann GOP Entertainment Group GmbH & Co. KG Am Lenkwerk 7 33609 Bielefeld
o.stegmann@variete.de; s.otte@gop-

gw.de;c.meyer@variete.de

Herr Jens Schröder Studierendenwerk Bielefeld AöR Morgenbreede 2-4 33615 Bielefeld geschaeftsfuehrung@stwbi.de

Herr Michael Neumann Gaststätte Vahle Wertherstraße 24 33615 Bielefeld vahle-bielefeld@t-online.de

Herr Ayhan Durmaz
Finca & Bar Celona

Finca Bielefeld Gastro GmbH
Schloßhofstraße 73 a 33615 Bielefeld a.durmaz@celona.de

ProJob Bethel gGmbH (Cafe/Bistro Neue Schmiede) Handwerkerstr. 7 33617 Bielefeld
felix.oord@bethel.de; 

anneke.berger@bethel.de;patricia.heidemeyer@

Stiftung Bethel (Ausbildungshotel Lindenhof) Quellenhofweg 125 33617 Bielefeld ausbildungshotel-lindenhof@bethel.de

Herr Achim Fiolka GLÜCKUNDSELIGKEIT (Living Event GmbH) Artur-Ladebeck-Str. 57 33617 Bielefeld info@glueckundseligkeit.de

Herr Bernhard Grubmüller Tomatissimo Gaststätten Betr. GmbH Am Tie 15 33619 Bielefeld info@tomatissimo.de

Herr Swen Jürries Meierhof Gastronomie GmbH&CoKG Dornberger Strasse 147 33619 Bielefeld info@meierhof-olderdissen.org

Herr Stefan Austmann Kreuzkrug Wertherstr. 462 33619 Bielefeld info@kreuzkrug.de

Herr Axel Seemann Sportland Dornberg UG Babenhauser Str. 325 33619 Bielefeld info@sportland-dornberg.de

Herr Karsten Stüber DiakonieVerband Brackwede S. GmbH Kirchweg 10 33647 Bielefeld
karsten.stueber@diakonie-guetersloh.de; 

eva.kopietz@diakonie-bielefeld.de

Herr Andreas Büscher Windelsbleicher Str. 28 33647 Bielefeld andreas@hotel-buescher.de



Herr Andreas Hoffmann Brackweder Hof Gütersloher Str. 236 33649 Bielefeld info@brackweder-hof.de

Herr Bernhard Kampmann Schlichte Hof GmbH Osnabrücker Str. 100 33649 Bielefeld info@schlichte-hof.de

Herr Silvio Eberlein Histor.Gasthaus Buschkamp Buschkampstr. 75 33659 Bielefeld info@museumshof-senne.de

Frau Ina Nottebohm Haus Neuland e.V. Senner Hellweg 493 33689 Bielefeld info@haus-neuland.de

DIEWA Warenhandels-GmbH (Runkelkrug) Salzufler Str. 177 33719 Bielefeld info@runkelkrug.de

Herr Bert Störmer Milser Krug Herforder Str. 534 33729 Bielefeld info@milserkrug.de

Herr Jörg Grothaus Zur Post Hauptstr. 13 33758 Schloß Holte-Stukenbro info@hotel-gasthofzurpost.de

Herr André Bisplinghoff Hotel Restaurant Westhoff, Westhoff BHG-Hotel GmbH Hauptstraße 24 33758 Schloß Holte-Stukenbrock a.bisplinghoff@hotelwesthoff.de

Herr Jan-Hendrik Daniel Park Villa Schützenstraße 14 33775 Versmold info@Parkvilla-Versmold.de

Frau Hannelore Memic Restaurant Memic Bielefelder Str. 3 33775 Versmold info@restaurant-memic.de

Herr Lutz Lachmann Court Hotel Halle Roger-Federer-Allee 6 33790 Halle
L.Lachmann@courthotel.de; 

g.nebelung@courthotel.de;info@courthotel.de;l.l

Herr Andy Marten Landhotel Jäckel GmbH & Co. KG Dürkoppstr. 8 33790 Halle andy.marten@landhotel-jaeckel.de

Frau Antje Siekendiek Hotel Hollmann Alleestr. 20 33790 Halle info@hotelhollmann.de

Herr Jörg Haskenhoff Landgasthof Pappelkrug Pappelstraße 4 33790 Halle info@landgasthof-pappelkrug.de

Frau Nada Dedic Steinhäger Quelle Quellweg 6 33803 Steinhagen info@hotel-steinhaegerquelle.de

Herr Stefan Breidenbach Landgasthof Potthoff Barnhauser Str. 3 33829 Borgholzhausen info@landgasthof-potthoff.de

Herr Christian Singenstroth Haus Hagemeyer-Singenst. Bahnhofstr. 81 33829 Borgholzhausen haushagemeyer@freenet.de

Frau Maria Gottesmann Maria´s Pilz-Imbiss Versmolder Straße 5 33829 Borgholzhausen

Frau Nelleke ten Hoopen Hotel ten Hoopen - Restaurant Deele Zum Kurgarten 24 34414 Warburg-Germete info@hotel-tenhoopen.de

Herr Markus Menne Zur Alm Ikenberg 16 34414 Warburg info@gasthaus-zur-alm.de

Frau Therese Benken Jägerhof Willebadessen GmbH & Co KG Am Jägerpfad 4-6 34439 Willebadessen benken@jaegerhof-willebadessen.de

Herr Marc Strathmann Strathmann GmbH & Co. KG Heinser Str. 74 37671 Höxter-Stahle
info@kiekenstein.de; 

nadine.strathmann@kiekenstein.de

Frau Manuela Bruns Hotel Höxter am Jakobsweg Hauptstr. 24 37671 Höxter-Ovenhausen info@hotelamjakobsweg.de

Herr Cafer Tansoy Ritmo-Tapas-Bar Weserstr. 11 37671 Höxter info@ritmo-hoexter.de

Herr Rainer Sievers Hotel Stadt Höxter Uferstr. 4 37671 Höxter ute.sievers@hotel-stadt-hoexter.de

Bäckerei Engel GmbH & Co. KG Eugen-Diesel-Str. 2 37671 Höxter info@engel-baeckerei.de

Herr Frank Sievers Ringhotel Niedersachsen -Sievers KG Grubestr. 3 - 7 37671 Höxter frank.sievers@hotelniedersachsen.de

Herr Achim Hake Landhotel Weserblick GmbH & Co. KG Kasseler Str. 2 37688 Beverungen
info@weserbergland.net; 

florian.hoffmann@landhotel-



Herr Reinhold Fricke Hotel Stadt Bremen Lange Str. 13a 37688 Beverungen fricke-beverungen@t-online.de

Sportsbar Bielefeld Gastronomie GmbH (Three Sixty 

Bielefeld)
Viktoriastraße 63 44787 Bochum info@bjw-gastronomie.de

Burgos Luque Rheda-Wiedenbrück GmbH & Co. KG Waldweg 18 59590 Geseke
a.burgos@burgos-gruppe.de; burgos@burgos-

gruppe.de

Enjoy Group Holding GmbH (Schloßhotel Sophia) Carlsauestr. 36 59939 Olsberg


